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Iława, 27.09.2018r.


dotyczy: dostawa wyrobów medycznych z podziałem na 15 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 27/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1
Dotyczy: części 4 
Czy Zamawiający wymaga, by zaoferowane akumulatory do defibrylatorów Lifepak 12 i 15 były oryginalne i przetestowane do użycia z defibrylatorami Lifepak? 
Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści papier krepowany o następujących parametrach technicznych dotyczących wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro:
	 Wytrzymałość na rozciąganie na mokro MD
	kN/m
	ISO 3781
	0,80

	Wytrzymałość na rozciąganie na mokro CD
	kN/m
	ISO 3781
	0,50


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 3
Pytanie nr 1
dotyczy Części nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 11 niżej opisanego zestawu?
Obłożenie pola operacyjnego do stawu biodrowego (DHS) w składzie;
- serweta chirurgiczna DHS o wymiarach 236/210x410cm, zintegrowana z nogawicami, wyposażona w dwa symetrycznie usytuowane otwory o wymiarach 10x42,5 cm wypełnione folia chirurgiczną. Wzmocnienie w strefie krytycznej o wymiarach 80x210cm
- taśma samoprzylepna 1 szt.
- ręczniki chłonne 2 szt.
- kieszeń jednokomorowa samoprzylepna z zakładką usztywniającą z folii, która stanowi usztywnienie (sztywnik) 1 szt.
- osłona na stolik Mayo 145x78cm 1 szt.
- serweta na stolik , owinięcie zestawu 150x190cm
Obłożenie na całej powierzchni dwuwarstwowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 4
Pytanie nr 1
[bookmark: _GoBack]Część 3 poz. 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu walidacji termometru 2 razy w roku? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
Część 3 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wykonanie walidacji raz w roku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3
Część 3 Poz. 1 Czy przy negatywnej odpowiedzi na w/w pytania Zamawiający wyrazi zgodę na podział termometru oraz walidacji na dwie odrębne pozycje? Nasza prośba wynika z tego, iż walidacja jest wykonywana z inną stawką VAT niż termometr.
Odpowiedź: Jak wyżej

Pytanie nr 4
Część 9 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5
Część 9 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6
Część 11 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści poniżej opisany zestaw:
Zestaw do operacji stawu biodrowego
· 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm  (wzmocnienie serwety 65x85cm)
· 4 ręczniki do rąk – 100% celuloza
· 3 taśmy mocujące 9 x 50 cm
· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
· 1 przylepna serweta średnia 180 x 180 cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta 75x180cm) z warstwą chłonną 25 x 60 cm i organizatorami przewodów                  
· 1 elastyczna osłona na nogę 30 x 120 cm wykonana z kratonu
· 1 elastyczny bandaż 12cmx6m
· 2 przylepne serwety 75 x 90 cm (3-warstwowe na całej powierzchni) z warstwą chłonną 25 x 60 cm 
· 1 serweta 230x260cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta) z warstwą chłonną 75 x 140 cm i organizatorami przewodów
· 1 serweta przylepna duża 150x240cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta 75x240cm) z warstwą chłonną 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 
 
Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795 1-3. 
Serwety, które posiadają lepiące brzegi, mają zapewniać stabilność obłożenia i jego szczelność w obecności stosowanych płynów oraz płynów ustrojowych. 
Serwety obłożenia nie mogą zawierać włókien celulozy.
Serweta na stolik  MAYO, folia- PE piaskowana 60 µm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat                            2 warstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części foliowej 55g/m2 + gramatura w części chłonnej 85g/m2. Całkowita gramatura 140 g/m2.
Materiał serwet głównych musi posiadać min. 3 warstwy PE+PP+PP - polietylen, polipropylen foliowany nieprzemakalny (grubość folii 33μ)  o min. gramaturze 75 g/m2 w części podstawowej. Gramatura łaty chłonnej musi wynosić min. 80 g/m2. 
Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 290 kPa. 
Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 314 kPa. 
Odporność na penetrację płynów (chłonność) 167 cm H2O. 
Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. 
W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. 
Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa). 
Zestaw w kolorze niebieskim. 
Opakowanie typu TYVEC/Folia.
Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5

Pytanie nr 1
Pytanie 1 dot. części nr 14 Czy zamawiający dopuszcza papier krepowany zielony i niebieski rozmiar 100 cm x 100 cm o  wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania o sile 0,8 Kn/m, w kierunku poprzecznym  o sile 0,5 Kn/m?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6
Pytanie nr 1
Zadanie 9, pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Zadanie 9, pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka chirurgicznego typu furażerka wiązanego na troki,  wykonanego w całości z włókniny perforowanej w którym część przednia po wywinięciu tworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Zadanie 9, pozycja 2-5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Zadanie 9, pozycja 6-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Zadanie 9, pozycja 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawem zakończonym gumką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Zadanie 9, pozycja 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7

Pytanie nr 1
Część nr.9, poz. 1 Czy zamawiający dopuści maski trójwarstwowe, wysokobarierowe, spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Część nr.9, poz. 1 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3
Część nr.9, poz. 2-5 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Część 9, poz. 2 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Część 9, poz.4-5 Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowaniem opisanych w SIWZ kolorów: dla poz. 4 zielony, dla poz. 5 biały.
Pytanie nr 6
Część 9, poz. 6-7 Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Część 9, poz. 6-7 Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy z włókniny polipropylenowej, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowaniem opisanych w SIWZ kolorów: dla poz. 6 zielony, dla poz. 7 biały.
Pytanie nr 8
Część 9, poz. 6-7 Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 9
Część 9, poz. 8 Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Część 9, poz. 8 Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8
Pytanie nr 1
Dotyczy: Załącznik nr 2 – Formularz cenowy, Część nr 15. Zwracamy się z prośbą o zmianę nazwy pakietu z „Wężyki pompy XD 8003” na: „Wężyki do wstrzykiwacza automatycznego”. Nazwa wężyk pompy dotyczy jedynie pozycji pierwszej pakietu.
Odpowiedź: Nazwa zadania nie ma wpływu na złożoną oferte. Nazwa pozostaje bez zmian.
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